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Kvinder
U16 piger
U14 piger
U12 piger
U10 piger

1998
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012

2001-02
2003-04
2005-06
2007-08

Dag
30-dec
29-dec
30-dec
29-dec
28-dec
28-dec
30-dec
27-dec
29-dec
30-dec
27-dec
29-dec
29-dec
29-dec
28-dec
30-dec
28-dec
27-dec
28-dec
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Roskilde Boldklub Indbyder til indefodboldstaevne i dagene
27.- 30. december i
Roskilde Kongrescenter Bauhaus Arena, Mgllehusvej 15
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Holdpraemier & gebyr

1. pr.
2300
2300
2300
2300
2300

Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Medaljer
Medaljer
Medaljer
3400
2300
Pokaler
Pokaler
Pokaler

2. pr.
1000
1000
1000
1000
1000

Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
til
til
til
2000
1000
Pokaler
Pokaler
Pokaler

3. pr.
650
650
650
650
650

Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
alle
alle
alle
1300
650
Pokaler
Pokaler
Pokaler

4, pr.
500
500
500
500
500

Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler

800
500
Pokaler
Pokaler
Pokaler

Staevnerne pa %+ bane afvikles i puljer a 5 hold og der spilles
Holdene inddeles ikke i A-, B- og C-raekker

2003
2004
2005
2006
2007
2008

Dag
28-dec
28-dec
30-dec
27-dec
29-dec
30-dec

B- og C-steevne
Holdpraemier & gebyr

1. pr.
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler

2. pr.
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler

3. pr.
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler

4. pr.
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler
Pokaler

Gebyr
500
500
500
500
500
400
400
400
400
400
400
300
300
300
700
500
400
400
400

Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
% bane

% bane

% bane

Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal

uden resultater.

Gebyr
400
400
400
400
400
400

Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal
Handboldmal



Uus 2009 27-dec Pokaler Pokaler Pokaler Pokaler 400 Handboldmal

I raekkerne U 14 - U 8 starter alle hold i B-raekken og efter den indledende
pulje, fortseetter de bedste hold til de afsluttende kampe i B-raekken,
mens de gvrige hold fortseaetter i C-raekkens afsluttende kampe.

Tilmeldingsfrist den 27. november
Handboldmal: 7 spillere (4+3) pr. hold. ¥z bane: 6 spillere (4+2) pr. hold. Spilletid 7 min. pr. kamp.

| reekkerne fra U8 og opefter forventer vi at spille med puljer & 5 hold, hvoraf de 2 bedste fra hver pulje
fortseetter i en cupturnering frem til en finalerunde a 4 hold, hvor alle spiller mod alle.

NB! | U8 & U9 til handboldmal, ma der deltage 8 spillere (5+3).

Tilmelding er fgrst endelig nar indbetaling er indgdet pa bankkonto i
Spar Nord 9309-4574713329, husk holdnavn/argang pa indbetalingen.

Manglende indbetaling indebcerer at holdet ikke kan deltage i turneringen.
Vi forbeholder os ret til at stoppe tilmeldingen ved et max. antal hold.
Ved for fa tilmeldte hold kan raekken blive aflyst.

RB 1906, Radmandshaven 10, 4000 Roskilde

Carsten C. Nielsen, tIf. 30 59 69 13
E-mail: rb1906@rb1906.dk - Hjemmeside: www.bauhauscup.dk
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